

جایزه تحقیقاتی الین بنت * ۲۰۲۴: مریم فربودی

سعید علیخانی**

اصطکاک‌های اطلاعاتی به چرخه‌های اقتصادی محلی و جهانی علاقه‌مند است. اخیراً، تحقیقات وی بر درک همه‌گیری کووید-۱۹ و سیاست‌های مرتبط با آن نیز متمرکز شده است. در کارهای خود، پروفسور فربودی سوالات کلیدی زمان ما را شناسایی می‌کند و چارچوب‌های مفهومی برای پاسخگویی به آن‌ها ارائه می‌دهد.

پروفسور فربودی دکترای خود را در اقتصاد مالی مشترکاً از دپارتمان اقتصاد و مدرسه کسب‌وکار بوت دانشگاه شیکاگو در سال ۲۰۱۴ دریافت کرد. او دانش‌آموخته کارشناسی دانشگاه صنعتی شریف است. از جمله افتخارات متعدد او می‌توان به دریافت بورسیه تحقیقاتی اسلون ۲۰۲۴ از بنیاد آلفرد پی. اسلون^۱ و کسب جایزه پژوهشگر جوان ۲۰۱۹ از کرسی SCOR-PSE در زمینه ریسک اقتصاد کلان اشاره کرد. او محقق پژوهشی در دفتر ملی تحقیقات اقتصادی و مرکز پژوهش‌های اقتصادی و سیاسی است. پروفسور فربودی این جایزه را در جلسه تجاری و مراسم اهدای جوایز کمیته وضعیت زنان در حرفه اقتصاد انجمن اقتصاد آمریکا (AEA) که در طی نشست AEA/ASSA 2025 در ۴ ژانویه ۲۰۲۵ برگزار می‌شود، رسماً دریافت خواهد کرد. برای اطلاعات بیشتر مطالب موجود در [لینک](#) را ببینید.

* دانشگاه یزد



مریم فربودی، استاد مکتب مدیریت اسلون MIT برنده جایزه تحقیقاتی الین بنت ۲۰۲۴ است. این جایزه که در سال ۱۹۹۸ تأسیس شد، به پژوهش‌های برجسته در هر حوزه‌ای از اقتصاد اهدا می‌شود. پروفسور فربودی یک نظریه‌پرداز کاربردی است که تحقیقاتش بر اقتصاد داده‌های بزرگ با کاربردهایی در امور مالی و اقتصاد کلان متمرکز است. او روش‌هایی را برای تخمین ارزش داده‌ها توسعه داده است. علاوه بر این، پروفسور فربودی به مطالعه میانجی‌گری و تشکیل شبکه بین موسسات مالی و تأثیرات آن بر اقتصاد واقعی می‌پردازد. او همچنین به چگونگی شکل‌دهی

سفرنامه اصفهان

محمد جلوداری ممقانی*

آقای فروزان خردپژوه رئیس سابق خانه ریاضیات اصفهان بود. بنابراین نمی‌توانستم نروم. آن روزها برنامه‌های پرواز هواپیماها مختل شده بود و فکر می‌کردم که برای مسافرت، اتوبوس وسیله‌ای مطمئن است. بلیط رفت را برای ساعت ۱۷ دوم آبان و بلیط برگشت را برای ساعت ۱۶ چهارم آبان به مقصد ترمینال جنوب خریدم. از

خبر رسید که باید بروم اصفهان برای شرکت در جلسات مجامع عمومی اتحادیه انجمن‌های علمی-آموزشی معلمان ریاضی ایران و شورای خانه‌های ریاضیات ایران که روزهای سوم و چهارم آبان در خانه ریاضیات اصفهان برگزار می‌شد. یکی از مهمترین برنامه‌های این جلسات تقدیر از خدمات علمی، آموزشی، و اداری دوست دیرینم

*Elaine Bennett ¹ Sloan Research Fellowship